
1/ Smluvní strany a jejich statutární orgány

1.1  Objednatel

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace

Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín

IČ: 49562827

DIČ: CZ49562827

KB Vsetín, č.ú,: 3673985/100

Pr 953 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Příspěvková organizace

Mgr. Michaela Pavlůsková (ředitelka organizace)

1.2.  Zhotovitel

2/ Ujednání o předmětu plnění

2.1.

2.2.

Uvedená částka je za dvě servisní prohlídky ročně.

2.3.

2.4.

2.5. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Dne …………..

………………………………………………...

Zhotovitel

k Servisní smlouvě ze dne 8.12.2015

Dodatek č. 1

………………………………………………...
Objednatel - uživatel

Cena dodatku č. 1:        6 600,-Kč

Cena celkem:            106 400,-Kč

uzavřený dle Nového občanského zákoníku 89/2012 Sb.

Sídlo servisního střediska:

Daňové identifikační číslo:

Brněnská 995,    664 42   Brno

Daňové identifikační číslo:

Obchodní jméno:

Sídlo:

Uvedená cena nezahrnuje spotřební materiál (nové filtrační vložky, filtrační tkaniny, kapsové 

filtry, klínové řemeny, maziva atd. viz popis níže)

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Identifikační číslo: 

Bankovní spojení:

Zastoupený:

Obchodní jméno:

Spisová značka:

Zastoupený: Ing. Michalem Mejtilem - ředitelem realizace, na základě plné moci

Spisová značka:

Statutární orgán:

oddíl C, vložka 28608

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KOS v Brně, 

Sídlo:

Identifikační číslo: 

Bankovní spojení: CITIBANK, a.s., č. účtu  250 482 0108 / 2600

V čl. 8.1 Servisní smlouvy se mění takto:

Souhrnná paušální cena minimální četnoti servisních prohlídek tak, aby byly zachovány 

garance ze strany zhotovitele a výrobců zařízení jednotlivých technologických souborů, za 

období 1 roku, je stanovena dohodou v celkové minimální částce:

Původní cena:           99 800,-Kč

Dodatkem č. 1 k servisní smlouvě uzavřené mezi smluvními stranami dne 8.12.2015 se

doplňuje zařízení k pravidelné servisní činnosti v Příloze č. 1 v rozsahu a cenách dle přiložené

cenové nabídky č. 18S-0007

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění

Mart. s r.o.

třída Bří Čapků 2857/4, 695 03 Hodonín

255 10 584

CZ 255 10 584

Mart s.r.o. - třída Bří Čapků 2857/4 – 695 03 Hodonín - T +420 518 390 111 - F +420 518 390 110 - info@mart.cz -  www.mart.cz

Oddělení REALIZACE - Brněnská 543 – 664 42 Modřice - M +420 603 166 041 -  radek.holoubek@mart.cz


